PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 022/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR

CONTRATADA: SABIÁ ECOLÓGICO TRANSPORTES DE LIXO LTDA.

OBJETO: Serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final de
Resíduos de Iodo de Lavação, classe I e II.
VALOR: R$ R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais ).
VIGÊNCIA: 09/04/2013 a 09/04/2014
DATA DE ASSINATURA:  09/04/2013.